
ГЛАВА
КАВАЛЕРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

пгт. Кавалерово и/о\9

О проведении публичных слушаний по вопросу изменения вида 
разрешенного использования земельного участка 

с кадастровым номером 25:04:000000:891

На основании заявления Местной религиозной организации Православный 

приход Храма Иоанна Предтечи и Крестителя Господня п. Кавалерово 

Кавалеровского района Приморского края Арсеньевской Епархии Русской 

Православной церкви (Московский Патриархат) в лице Кузнецова Андрея 

Алексеевича, действующего на основании доверенности № 25/235-н/25-2023-2-209 

от 19.06.2023г., руководствуясь Градостроительным кодексом Российской 

Федерации (в редакции от 19 декабря 2022 года), Федеральным законом 

от 06.10.2013 года №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации» (в редакции от 19 декабря 2022 года), 

Положением «Об организации и проведении публичных слушаниях 

в Кавалеровском муниципальном округе», утвержденным решением Думы 

Кавалеровского муниципального округа от 17 июня 2022 года № 4-НПА и Уставом 

Кавалеровского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить по инициативе главы Кавалеровского муниципального округа 

публичные слушания по рассмотрению проекта решения: «Изменение вида 

разрешенного использования земельного участка» в отношении объекта:

1.1. Земельный участок с кадастровым номером 25:04:000000:891, 

местоположение участка установлено относительно ориентира, расположенного



за пределами участка. Ориентир вершина горы. Участок находится примерно 

в 5100 м., по направлению на север от ориентира. Почтовый адрес ориентира: 

Приморский край, р-н Кавалеровский, гора Тура.

2. Создать оргкомитет по проведению публичных слушаний и утвердить 

его состав (прилагается).

3. Дата проведения собрания участников публичных слушаний: 06.12.2024 

года. Время проведения: 10:00 -  11:00. Место проведения: пгт. Кавалерово, 

ул.Арсеньева, 104, 2 этаж, актовый зал здания администрации Кавалеровского 

муниципального округа.

4. Замечания и предложения по вопросам, обсуждаемым на публичных 

слушаниях, а также заявки на участие в публичных слушаниях можно подать 

в отдел архитектуры и градостроительства Управления архитектуры, 

градостроительства, земельных и имущественных отношений администрации 

Кавалеровского муниципального округа, по адресу: шт. Кавалерово, ул.Арсеньева, 

104, каб.9, с 20.11.2024 года по 05.12.2024 года, в рабочие дни с 9:00 до 16:45, 

обеденный перерыв с 13:00 до 14:00 или во время проведения публичных 

слушаний.

5. Организационно-правовому отделу Управления организационной работы 

опубликовать настоящее постановление в газете «Авангард» и разместить 

на официальном сайте администрации Кавалеровского муниципального округа 

https://kavalerovskij-r25.gosweb.gosuslugi.ru/.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю 

за собой.

Глава Кавалеровского муниципального 
округа - глава администрации 
Кавалеровского муниципального округа А.С. Бурая

Руководитель аппарата - начальник Управления .4 
организационной работы

Копия постановления № от 2024 г. выд 
"  А

А.И. Воронько

2024 г.
Подлинный документ находится в администрации Кавалеровского муниципального 
округа до 2029 года с последующей передачей в архив. - 4/А/'

https://kavalerovskij-r25.gosweb.gosuslugi.ru/


УТВЕРЖДЕН 
постановлением главы 

Кавалеровского муниципального 
округа Приморского края 
от

СОСТАВ
оргкомитета по проведению публичных слушаний по рассмотрению 
проекта решения об изменении вида разрешенного использования, 

земельного участка с кадастровым номером 25:04:000000:891, 
расположенного: Местоположение установлено относительно 

ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир вершина 
горы. Участок находится примерно в 5100 м., по направлению на 

север от ориентира. Почтовый адрес ориентира: Приморский край, р-н
Кавалеровский, гора Тура.

Лапоха Николай 
Викторович

Седова Любовь 
Алексеевна

Семенова Ольга 
Викторовна

Члены оргкомитета:

Петров Александр 
Петрович

Воронько Алина 
Ивановна

Виговская Ольга 
Петровна

Исполняющий обязанности заместителя главы 
администрации -  начальник Управления 
экономики, планирования и потребительского 
рынка администрации Кавалеровского 
муниципального округа, председатель 
оргкомитета;

Начальник Управления архитектуры, 
градостроительства, земельных и имущественных 
отношений администрации Кавалеровского 
муниципального округа, заместитель 
председателя оргкомитета;
Главный специалист 1 разряда отдела 
архитектуры и градостроительства Управления 
архитектуры, градостроительства, земельных и 
имущественных отношений администрации 
Кавалеровского муниципального округа, 
секретарь оргкомитета;

Заместитель председателя Думы администрации 
Кавалеровского муниципального округа;

Руководитель аппарата -  начальник Управления 
организационной работы администрации 
Кавалеровского муниципального округа;

Начальник организационно-правового отдела 
Управления организационной работы 
администрации Кавалеровского муниципального
округа;



Приходько
Константин
Сергеевич

Безручко Сергей 
Витальевич

Начальник юридического отдела Управления 
организационной работы администрации 
Кавалеровского муниципального округа;

Начальник отдела капитального строительства 
Управления архитектуры, градостроительства, 
земельных и имущественных отношений 
администрации Кавалеровского муниципального 
округа;


